
Comune di Macerata

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

CONS.COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

DEMOCRATICI DI SINISTRA PART.DEL SOC.EUR

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22 Totali 
  1 - CALZOLAIO 5 9 4 7 2 4 5 4 9 1 3 7 3 4 2 1 6 5 9 7 6 1 202 

  2 - BENEDETTI 0 0 1 4 0 0 0 0 1 2 2 0 1 25 15 1 2 0 3 4 0 2 84 

  3 - BERTOLA MA 4 0 0 1 1 0 1 8 0 1 0 0 3 1 1 1 1 1 1 1 0 0 48 

  4 - CACCIAMANI 1 3 3 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 2 2 0 56 

  5 - CAMILLETTI 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 16 

  6 - CAMPANA CO 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 3 0 4 0 0 0 0 18 

  7 - CANESIN AL 2 3 3 1 2 1 3 2 0 2 6 4 2 33 14 4 0 3 1 4 4 2 175 

  8 - CARANCINI 4 2 1 6 17 10 10 1 7 2 5 9 2 4 5 1 1 0 5 2 0 0 203 

  9 - CAROSI FED 3 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 14 

 10 - CICCARELLI 0 1 4 0 0 0 13 9 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 

 11 - COMPAGNUCC 12 1 6 1 7 8 5 7 3 6 14 2 0 6 0 0 3 2 5 0 1 0 147 

 12 - DAMIANI AN 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 13 - DE ANGELIS 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 17 

 14 - FERRAMONDO 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 9 1 1 0 0 0 0 23 

 15 - GASPARONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - GRAZIANI A 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 10 

 17 - LAUNO FRAN 4 4 1 12 11 7 4 0 5 0 4 0 1 5 0 1 1 1 0 6 3 1 140 

 18 - LORENZETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 

 19 - LUCA MICHE 3 0 0 1 0 4 1 7 0 0 0 2 0 1 2 3 0 15 0 1 3 1 81 

 20 - MARI MARIA 0 3 2 12 10 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 3 0 0 2 0 43 

 21 - MARZI MAUR 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 2 0 0 20 

 22 - MENGHINI C 0 1 0 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 

 23 - MONACHESI 0 2 0 0 2 0 1 1 1 0 0 4 0 2 3 0 1 0 3 0 0 0 39 

 24 - MONACO OVI 1 0 8 2 3 1 1 0 2 2 6 8 30 1 0 3 0 2 4 0 1 0 126 

 25 - MONTANARI 0 0 2 1 3 0 0 2 0 0 0 2 1 1 0 1 0 0 0 3 0 0 91 

 26 - MONTECCHIA 1 1 3 3 0 7 2 0 1 0 6 4 2 1 2 8 2 0 0 0 3 1 86 

 27 - MORRESI FL 0 3 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 2 0 16 
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Comune di Macerata

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

CONS.COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

DEMOCRATICI DI SINISTRA PART.DEL SOC.EUR
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22 Totali 

 28 - NETTI ANDR 7 10 1 5 2 8 7 10 4 3 0 2 8 1 0 2 2 2 5 0 1 2 162 

 29 - PALLOTTO A 6 2 1 2 4 3 0 7 1 0 0 1 2 0 0 4 5 2 1 1 0 1 98 

 30 - PANGRAZI B 1 8 3 3 2 1 1 3 1 2 1 1 4 1 0 0 1 0 0 1 0 5 51 

 31 - PENNACCHIE 6 8 1 1 3 1 5 3 0 13 3 3 4 3 0 0 1 1 3 3 0 1 96 

 32 - PIERONI MA 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 33 - QUINTILI A 0 0 2 4 2 1 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 11 4 1 0 0 0 59 

 34 - RICCI FRAN 1 1 3 0 2 6 0 5 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 35 

 35 - RINALDELLI 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 2 0 0 0 0 31 

 36 - TARTABINI 0 0 3 0 3 1 0 1 1 3 5 1 0 3 1 0 0 0 0 2 0 1 134 

 37 - TORREGROSS 2 2 2 5 2 8 3 2 4 1 1 1 2 3 4 2 2 2 3 2 1 5 115 

 38 - TORRESI UM 7 9 4 4 6 7 0 0 2 0 4 4 10 3 1 2 3 5 0 2 2 4 133 

 39 - VITAGLIANO 1 0 2 4 6 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 26 

 40 - ZANCONI CI 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 11 

 Totali 72 79 63 87 94 84 66 79 48 47 71 59 86 102 56 52 47 64 50 48 34 27 2.700 
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Comune di Macerata

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

CONS.COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

DEMOCRATICI DI SINISTRA PART.DEL SOC.EUR

 Candidato / Sez.   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40   41   42   43   44 Totali 
  1 - CALZOLAIO 1 9 4 2 12 6 5 9 4 5 2 12 2 5 4 1 2 3 0 6 4 0 202 

  2 - BENEDETTI 0 0 0 0 0 5 1 1 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 1 7 2 0 84 

  3 - BERTOLA MA 0 1 0 2 2 0 0 0 2 0 0 2 0 1 3 5 0 2 0 2 0 0 48 

  4 - CACCIAMANI 0 2 0 6 1 0 4 8 4 2 3 4 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 56 

  5 - CAMILLETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 2 7 0 0 0 16 

  6 - CAMPANA CO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 18 

  7 - CANESIN AL 4 4 2 4 6 7 1 6 5 7 0 5 4 5 1 2 0 2 9 1 3 1 175 

  8 - CARANCINI 3 9 4 13 8 8 4 9 5 2 2 10 13 5 0 1 2 3 1 5 2 0 203 

  9 - CAROSI FED 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 14 

 10 - CICCARELLI 0 1 1 0 0 0 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 4 0 46 

 11 - COMPAGNUCC 2 5 5 1 2 1 2 4 3 2 1 5 6 3 4 5 0 0 0 0 7 0 147 

 12 - DAMIANI AN 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 13 - DE ANGELIS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 

 14 - FERRAMONDO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 1 0 2 0 23 

 15 - GASPARONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - GRAZIANI A 4 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

 17 - LAUNO FRAN 2 4 2 0 3 0 6 3 5 1 0 6 3 9 1 2 0 4 0 3 15 0 140 

 18 - LORENZETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 

 19 - LUCA MICHE 1 3 4 0 1 0 5 0 1 2 5 0 3 1 2 7 0 0 1 1 0 0 81 

 20 - MARI MARIA 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 43 

 21 - MARZI MAUR 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 4 0 2 0 1 0 0 0 0 0 20 

 22 - MENGHINI C 0 5 5 1 1 3 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 25 

 23 - MONACHESI 0 2 2 1 0 1 0 0 4 1 1 0 2 0 0 0 0 4 0 0 0 1 39 

 24 - MONACO OVI 6 2 3 5 2 2 5 1 2 2 0 4 4 1 1 0 2 8 0 0 0 1 126 

 25 - MONTANARI 0 2 0 0 0 1 1 1 0 1 0 7 0 2 7 24 26 0 2 0 1 0 91 

 26 - MONTECCHIA 0 2 1 3 0 0 0 1 1 4 4 4 3 8 0 0 0 2 4 1 1 0 86 

 27 - MORRESI FL 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 
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Comune di Macerata

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

CONS.COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

DEMOCRATICI DI SINISTRA PART.DEL SOC.EUR
 Candidato / Sez.   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40   41   42   43   44 Totali 

 28 - NETTI ANDR 7 4 5 2 7 7 3 10 3 1 5 4 7 1 0 2 2 2 0 1 7 0 162 

 29 - PALLOTTO A 2 4 3 3 4 0 1 0 2 3 0 5 3 16 0 0 0 0 6 0 3 0 98 

 30 - PANGRAZI B 0 0 0 1 1 0 0 4 0 0 0 1 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 51 

 31 - PENNACCHIE 2 2 1 2 2 3 2 2 7 2 2 0 2 1 0 0 1 0 1 1 0 0 96 

 32 - PIERONI MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 33 - QUINTILI A 1 3 0 1 0 0 0 0 0 1 8 3 1 4 1 0 0 0 0 1 4 0 59 

 34 - RICCI FRAN 1 1 4 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 35 

 35 - RINALDELLI 3 2 0 3 2 0 4 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 4 0 0 31 

 36 - TARTABINI 0 5 4 1 0 1 4 0 1 1 4 2 2 0 5 4 1 0 2 31 41 0 134 

 37 - TORREGROSS 0 2 2 11 5 2 2 3 2 0 0 10 2 6 3 0 0 3 2 1 0 0 115 

 38 - TORRESI UM 0 1 1 1 6 2 3 3 5 0 0 3 0 12 2 2 0 2 2 7 2 0 133 

 39 - VITAGLIANO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 26 

 40 - ZANCONI CI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 11 

 Totali 40 78 55 65 67 49 54 68 65 42 44 100 69 93 39 57 38 41 46 74 98 3 2.700 
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